AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS � SEMAR E DO OUTRO A PESSOA FÍSICA
ESNARD SAMPAIO DE ABREU, de acordo com as especificações constantes do Anexo
I (Termo de Referência GRH-04/2007)  e da Lei nº 8666/93.

PRAZO: 90(noventa) dias, da expedição da ordem de serviços.
VALOR: R$ 24.000,00(vinte e quatro mil reais)
DATA DA ASSINATURA � 11/05/2007

Teresina � PI, 11 de setembro de 2007.

DALTON MELO MACAMBIRA
Secretário de Estado de Meio Ambiente e Recursos Hídricos

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
TERMO DE REFERÊNCIA GRH-05/2007

CONTRATO Nº 05/2007 CONTRATAÇÃO DE CONSULTOR PAR AEXECUTAR OS

[...]

AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS � SEMAR E DO OUTRO A PESSOA FÍSICA
MARGARITA MARIA LÓPEZ GIL, de acordo com as especificações constantes do
Anexo I (Termo de Referência GRH-05/2007)  e da Lei nº 8666/93.

PRAZO: 90(noventa) dias, da expedição da ordem de serviços.
VALOR: R$ 21.600,00(vinte e um mil e seiscentos reais)
DATA DA ASSINATURA � 11/05/2007

Teresina � PI, 11 de setembro de 2007.

DALTON MELO MACAMBIRA
Secretário de Estado de Meio Ambiente e Recursos Hídricos

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
TERMO DE REFERÊNCIA GRH-03/2007

CONTRATO Nº 03/2007 CONTRATAÇÃO DE CONSULTOR PAR AEXECUTAR OS

[...]

AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS � SEMAR E DO OUTRO A PESSOA FÍSICA
MARCOS JOSÉ CRAVEIRO MOREIRA, de acordo com as especificações
constantes do Anexo I (Termo de Referência GRH-03/2007)  e da Lei nº 8666/93.

PRAZO: 90(noventa) dias, da expedição da ordem de serviços.
VALOR: R$ 26.400,00(vinte e seis mil e quatrocentos reais)
DATA DA ASSINATURA � 11/05/2007

Teresina � PI, 11 de setembro de 2007.

DALTON MELO MACAMBIRA
Secretário de Estado de Meio Ambiente e Recursos Hídricos

OF. 794

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO 001/2007

Interessada: SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SASC

[...]

Secretaria da Infra-Estrutura do Estado do Piauí
Contratada: J.J. Engenharia e Construções Ltda.
Objeto: Reconstrução da Barragem Barra do Longa, com extensão de 180 metros, no
município de Buriti dos Lopes � PI.
Licitação: Dispensa de Licitação, art. 24, inciso I da Lei 8.666/93.
Valor: R$ 14.760,00 (Quatorze Mil Setecentos e Sessenta Reais).
Prazo de Execução: 30 (trinta) dias
Vigência Contratual: 135 (cento e trinta e cinco) dias
Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes deste Contrato correrão a expensas
do Governo do Estado do Piauí que e serão pagos através da Secretaria da Infra-
Estrutura do Estado do Piauí. Classificação Orçamentária: 16101.1751140, Projeto: 1.130,

[...]

Contratante: Secretaria da Infra-Estrutura do Estado do Piauí
Contratada: Cristal Engenharia Ltda.
Objeto: Remoção de Divisórias e Colocação de Vidros no Bloco �G� 1º Andar � Centro
Administrativo, em Teresina/PI.
Licitação: Convite nº 19/2007
Valor: R$ 43.784,29 (Quarenta e Três Mil Setecentos e Oitenta e Quatro Reais e Vinte e
Nove Centavos).
Prazo de execução: 45 (quarenta e cinco) dias
Vigência Contratual: 150 (cento e cinqüenta) dias
Dotação Orçamentária: Os recursos financeiros para a despesa decorrente desta
contratação correm por conta do Estado do Piauí, por intermédio da Secretaria da